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č.m. název místnosti m²
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chodba
obývací pokoj + kk
ložnice
koupelna
lodžie

5,21
23,21
15,37

5,18
4,56

příslušenství

komora 6,59

Dispozice

Podlaží

Podlahová plocha*

2+kk

5.NP

58,64 m²

prodej@odrarezidence.cz         
+420 728 573 177

Klientské centrum

odrarezidence.cz
řez objektemumístění bytusituační výkres
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Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační. Vyobrazené zařízení v plánech (nábytek, kuch. linka, el. spotřebiče atd.) nejsou součástí dodávky.
Rozsah dodávky je specifikován ve standardu. Investor si vyhrazuje právo na drobné úpravy.

01
02

03

04

05

*Plocha dle vyhl. č. Sb., 366/2013 obsahující plochy příček
a komoru mimo byt. Součástí plochy nejsou terasy / lodžie.


